
UCHWAŁA NR XLIX/67/2023  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Wałbrzyskiego na I półrocze 
2024 roku. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), oraz § 39 ust. 3 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2021 roku poz. 6163), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) Budżetu i Rozwoju Powiatu na I półrocze 2024 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji na I półrocze 2024 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Skarg, Wniosków i Petycji na I półrocze 2024 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E77D202-7B8A-4A19-B775-682A76A0E6D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/67/2023 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu na I półrocze 2024 roku 

Lp. Tematyka 

1.  
Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

2.  
Omówienie inwestycji przyjętych w budżecie powiatu na 2024 rok z uwzględnieniem informacji 
o pozyskanych środkach zewnętrznych na ich realizację. 

3.  
Sprawozdanie finansowe Powiatu Wałbrzyskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. 

4.  
Ocena przebiegu akcji zimowej 2023/2024. 

5.  
Opiniowanie ewentualnych zmian do budżetu przygotowanych przez Zarząd Powiatu w trakcie 
roku budżetowego. 

6. Przygotowanie planu pracy na II półrocze 2024 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E77D202-7B8A-4A19-B775-682A76A0E6D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/67/2023 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu  na I półrocze 2024 r 

Lp. Tematyka 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

2. Informacja nt. udzielonych w 2023 roku świadczeń z tytułu 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

3. Informacja dot. analizy wydatków poniesionych na wynagrodzenia nauczycieli     w 2023 
roku. 

4. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu za 2023 rok. 

5. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                               
w Wałbrzychu za 2023 rok. 

6. Przyjęcie Informacji Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa                w 
Powiecie Wałbrzyskim za 2023 rok. 

7. Przyjęcie Informacji o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta 
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej za rok 2023. 

8. Przyjęcie Informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2023. 

9. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok. 

10. Informacja o złożonych wnioskach o stypendia sportowe dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w 2023 roku. 

11. Informacja o złożonych wnioskach o nagrody  i  wyróżnienia  dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz dla trenerów i innych osób. wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej w 2023 roku. 

12. Podsumowanie realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2023 roku. 

13. Wykorzystanie środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli                     w 
2023 roku. 

14. Sprawozdanie finansowe Powiatu Wałbrzyskiego za 2023 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok. Analiza. 

15. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E77D202-7B8A-4A19-B775-682A76A0E6D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/67/2023 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na I półrocze 2024 roku 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Starosty oraz członków Zarządu Powiatu, a także kierowników 
powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych,                      z wyjątkiem spraw 
należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie opinii bądź stanowisk Komisji do rozpatrzonych skarg, wniosków i petycji, które będą 
stanowiły uzasadnienie do projektów uchwał na Sesję. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II półrocze 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E77D202-7B8A-4A19-B775-682A76A0E6D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu Wałbrzyskiego zgodnie z zapisami Statutu zatwierdza plany pracy stałych Komisji 
na I i II półrocze danego roku, określając tematycznie najistotniejsze obszary, które będą omawiane 
na posiedzeniach tych Komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E77D202-7B8A-4A19-B775-682A76A0E6D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/67/2023  RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu na I półrocze 2024 roku
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu  na I półrocze 2024 r
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Uzasadnienie


